
Zain på 7 søger dig, der kan skabe tryghed, ro og smil i
hans hverdag

Afslappet og meningsfuldt studie- eller deltidsjob med hjertet på rette sted
Brøndby • 15 timer om ugen • Fast hverdag + weekendvagt efter aftale
Er du typen, der vil bruge din tid på noget, der faktisk betyder noget? Har du lyst til at lære et helt
særligt barn at kende - og blive en vigtig person i hans lille liv?
Vi søger en omsorgsfuld og ansvarlig person, der vil være støtte og aflaster for Zain på 7 år, en
glad dreng med store behov og endnu større personlighed. Det er et job med dybde, nærvær - og
plads til grin midt i det svære.
Om Zain - og om dig, vi leder efter
Zain er 7 år, men hans udviklingsniveau svarer til en baby på 7-8 måneder. Han har Lennox-
Gastaut syndrom, en sjælden form for epilepsi, og han har derfor mange daglige anfald og brug for
fuld støtte i sin hverdag.
Men Zain er ikke kun sin diagnose. Han er smilende, sansende og tryghedssøgende - og han
blomstrer, når han er sammen med voksne, der ser ham og skaber ro og nærvær.
Vi leder efter dig, der:

Kan arbejde 2 hverdage efter skoletid + 1 weekendvagt efter aftale●

Er rolig, tålmodig og fysisk robust●

Har lyst til at være tæt på et barn - og støtte ham i alt fra leg til personlig pleje●

Måske har erfaring med børn, pleje eller handicap - men vigtigst er din personlighed●

Er stabil og ansvarsbevidst - og klar på at lære (oplæring gives)

 

●

Hvad indebærer jobbet?

15 timer om ugen (fx 2 eftermiddage og en lørdag/søndag - fleksibel aftale)●

Pasning, personlig pleje og sanseaktivering●

Ture i nærområdet - fx i klapvogn, på legeplads eller i haven●

Et tæt samarbejde med Zains familie - og støtte fra fagpersoner

 

●

Hvorfor skal du søge?

Fordi du vil have et job, hvor du gør en forskel - hver eneste vagt●

Fordi du trives med fordybelse, ansvar og relationer●

Fordi du gerne vil lære - og blive god til noget vigtigt●

Fordi du vil arbejde med hjertet - men stadig med faste rammer og faglig støtte

 

●

Inden ansættelse vil du blive inviteret til kemimøde hos forældrene. Som ansat hos Olivia Danmark 
bliver du omfattet af overenskomst med FOA, og er derfor sikret en række grundvilkår. I denne
stilling vil du blive aflønnet ud fra kompetencer og erfaring. Vi indhenter børne- og straffeattester
ved ansættelse.
Ansøgning og kontakt 
Er du klar til at blive en vigtig del af Zains liv? 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Julie Christensen på mail
julie.christensen@oliviadanmark.dk eller telefon +4535951274
Vi ser frem til at høre fra dig.
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